



Aloittelevan yrittäjän verkkokauppa -etäseminaari 30.3.2021

Millaista on olla aloitteleva yrittäjä? Entä mitä eväitä tarvitaan menestyvän verkkokaupan perustamiseen? Virtuklubi järjestää kaikille verkkokaupasta ja yrittämisestä kiinnostuneille avoimen etäseminaarin. Monipuolinen päivä sisältää erialojen asiantuntijoiden puheenvuoroja, sekä yhteisiä keskusteluja, jossa voi vaihtaa ajatuksia ja kysyä hyviä vinkkejä ja käytänteitä mieltä kiinnostaviin seikkoihin. Etätaapahtuma pidetään 30.3.2021 kello 9.00–15.30 ja se on osallistujille maksuton. Tervetuloa mukaan!

Asiantuntijat ja aihealueet:

Virpi Vainio, Mainostoimisto Höyry Oy

Käsittelee verkkokaupan trendejä, verkkoliiketoiminnan ostoprosessia sekä verkkokaupan kustannusrakennetta. Esityksessä perehdytään myös verkkokauppojen alusta- ja maksutapavaihtoehtoihin sekä niiden valintaan vaikuttaviin perusteisiin ja ostokokemuksen tehostamiseen. Kouluttaja toimii itse sivutoimisena verkkokaupparyrittäjänä ja jakaa kokemuksiaan verkkoliiketoiminnan mahdollisuuksista ja haasteista.

Inka Kangasniemi, Pohjalan palvelumuotoilu Oy

Esittelee palvelumuotoilun ja tuotteistamisen mahdollisuuksia, kuten kuinka tuotteistaa digitaalisiin myyntialustoihin, sekä hän jakaa yrittäjyyden kokemuksia.

Yrittäjän puheenvuoro: Satu Somero, Pisa Design Oy

Millaisia kokemuksia käsityöläisyydestä ponnistavalla Pisa Design yrittäjällä on. Satu on pitkän linjan yrittäjä, jolla on myös verkkokauppa kokemusta.

Yrittäjän puheenvuoro: Paula Tuura, PMT-salonki, Alavieskan yrittäjien puheenjohtaja

Millainen on yrittäjän arki? Paula on värikäs persoona ja pitkän linjan yrittäjä. Omien kokemusten lisäksi hänellä on luottamustehtävien kautta näkemystä erialojen yrittäjyyteen.

Ilmoittautumiset: 26.3.2021 klo 15.00 mennessä, janne.laitinen@hspseutukunta.fi

ESR-rahoitteinen Virtuklubi-hanke kehittää Oulun eteläisen alueen mikro- ja pk-yrityksiä koulutuksen, yhteistyön ja virtuaaliteknologian avulla. Hankkeen osatoteuttaja on koulutuskuntayhtymä JEDU ja hanketta hallinnoi Haapaveden-Siikalatvan seudun kuntayhtymä.

Virtuklubin löydät: www.virtuklubi.fi ja Facebookista: <https://www.facebook.com/virtuklubi>